
 

 

UCHWAŁA NR 340/XXI/16 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 100/VIII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 czerwca 2015 roku  

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w formie inkasa, ustalenia inkasentów  

dla poboru tych podatków i opłat  oraz ich wynagrodzenia. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015r.,  poz. 613 z późn. zm.),  art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia  1991r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U z 2016r., poz. 617) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U z 2016r., poz. 374) Rada Miejska Węglińca uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 100/VIII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w formie inkasa, ustalenia inkasentów dla poboru tych 

podatków i opłat  oraz ich wynagrodzenia, zmienionej uchwałą nr 119/IX/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

31 lipca 2015 r. oraz uchwałą nr 227/XVII/16  z dnia 22 marca 2016r., § 2 ust. 1. pkt 4. otrzymuje brzmienie: 

,,Mirosław Koza- sołectwo Ruszów,’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Błauciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4190


		2016-09-13T13:19:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




